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Q4-rapport – jan-dec 2025

Höjdpunkter Q4 -2025

Granskning av Towards Sustainable Mining och ännu mer fokus på ESG

FinnCobalt Oy genomförde i slutet av oktober sin senaste granskning inom ramen för 
Towards Sustainable Mining (TSM). Den uppdaterade TSM -profilen finns publicerad online 
och detta stärker transparensen samt bolagets arbete för ansvarsfull gruvverksamhet.

En riktig milstolpe för San Juan -projektet – förlängd bearbetningskoncession!

Bolaget säkrade en 30 -årig förlängning av bearbetningskoncessionen i San Juan i 
Galicien, Spanien; den är nu giltig till 2055. Detta ger långsiktig regulatorisk stabilitet 
och bekräftar ett starkt myndighetsstöd stöd på lokal, regional och autonom nivå.

Eurobattery Minerals skickar in ansökan inom ramen för CRMA för både sina projekt

I oktober 2025 tillkännagav bolaget sina planerna på att ansöka om strategisk projektstatus 
enligt EU:s lag om kritiska råvaror (CRMA). En ansökan skickas in både för volframprojektet 
San Juan i Spanien och för batterimineralprojektet Hautalampi i Finland.



Roberto García Martínez
VD för Eurobattery Minerals AB

2025 blev året då gruvnäringen och råmaterialfrågorna 
verkligen hamnade i centrum av den offentliga 
debatten. Nästan dagligen påmindes vi via 
nyhetsrubriker om hur djupt Europas ekonomi, 
energisystem och säkerhet är beroende av en trygg och 
stabil tillgång till råvaror. 

Europeisk självständighet gällande råmaterial handlar 
inte längre enbart om att möjliggöra omställningen till 
ett hållbarare samhälle. Det har blivit en fråga om 
säkerhet, industriell motståndskraft och om att värna 
Europas konkurrenskraft, ledarskap inom teknik och 
miljontals europeiska arbetstillfällen.

Europas strategiska autonomi och framtida 
konkurrenskraft är två sidor av samma mynt.
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Bästa aktieägare,

Under 2025 utökade och stärkte vi vår projektportfölj och tog flera avgörande steg som ytterligare stärker Eurobattery Minera ls position för de kommande 
åren. Idag har vi två långt gångna och väldefinierade projekt i stabila europeiska jurisdiktioner, med viktiga licenser säkra de eller tillstånd som fortskrider 
enligt plan. Båda projekten ligger helt i linje med Europas strategiska ambition att säkra en ansvarsfull, motståndskraftig o ch konkurrenskraftig 
försörjning av kritiska råvaror.

Förlängd bearbetningskoncession i Spanien

Under året nådde vi en stor milstolpe vid vårt 

volframprojekt i San Juan i Galicien, Spanien, där vi 

säkrade en 30 -årig förlängning av 

bearbetningskoncession, nu giltig till 2055. 

Förlängningen skapar långsiktig regulatorisk stabilitet 

och är en tydlig bekräftelse på ett starkt institutionellt 

stöd på lokal, regional och autonom nivå. Den 

återspeglar myndigheternas förtroende för vårt sätt 

att bedriva verksamheten, vårt tekniska arbete och 

vårt långsiktiga åtagande för ansvarsfull gruvdrift i 

regionen.

Regulatorisk förutsägbarhet är avgörande när man ska 

bedriva gruvverksamhet. Förlängningen av 

koncessionen i San Juan stärker inte bara projektets 

värde, utan understryker också vikten av att utveckla 

projekt i jurisdiktioner där gruvverksamhet bedrivs 

inom tydliga regelverk, med höga standarder och i en 

konstruktiv dialog med berörda intressenter. Volfram 

är en strategisk råvara för Europa och är avgörande för 

försvar, energi, tillverkningsindustri och avancerad 

teknik. Att utveckla denna resurs på ett ansvarsfullt 

sätt i Europa är inte bara en industriell möjlighet – det 

är en strategisk nödvändighet.

Stärkande av ESG -arbetet i Finland
Parallellt fortsatte vårt arbete med 
batterimineralprojekt Hautalampi i Finland enligt 
plan. Vårt finska dotterbolag, FinnCobalt Oy, slutförde 
den senaste granskningen inom ramen för TSM -
programmet (Towards Sustainable Mining) i slutet av 
oktober. Den uppdaterade TSM -profilen har 
publicerats online och detta är en ytterligare 
förstärkning av vårt engagemang för transparens, 
kontinuerlig förbättring och internationellt erkänd 
bästa praxis. 

Under 2026 inväntar vi uppdateringar om vår 
miljötillståndsansökan i Finland.

Andra omgången av strategiska projekt under 
CRMA
I mitten av oktober meddelade Eurobattery Minerals 
att vi skulle lämna in ansökningar 
om ett erhålla status som strategiska projekt för båda 
våra projekt enligt EU:s lag om kritiska råvaror. Och 
båda ansökningarna lämnades också in den 15 januari 
2026. 

Dessa ansökningar är inte ett mål i sig, utan en 
återspegling av hur våra projekt har utformats redan 
från början: belägna i Europa, 

i linje med europeiska industriella behov och utvecklade 
enligt europeiska standarder gällande miljöskydd, socialt 
ansvar och bolagsstyrning.

Vi på Eurobattery Minerals -koncernen är övertygad om att 
vi har lämnat in två mycket starka ansökningar för 
gruvprojekt i avancerade skeden. Båda skulle vara av stor 
betydelse för Europas strategiska autonomi.

Tillståndet i gruvindustrin
Ända sedan 2022 har årets ord varit ”bortkoppling” 
(decouple ). 2026 blir inget undantag. Det har tagit tid för 
Europa att vakna men nu har kontinenten helt klart gått in 
i en ny fas när det gäller råmaterial. EU har presenterat en 
rad initiativ, såsom lagen om kritiska råvaror, given för en 
ren industri, ReArm Europe och RESourceEU. Alla initiativ 
har samma mål: minska beroenden, stärka säkerheten och 
öka konkurrenskraften.

Europas växande fokus på säkerhet och motståndskraft 
pekar i en riktning. Råmaterial ses inte längre som en 
renodlat uppströmsfråga: man erkänner nu att de är 
systemkritiska för omställningen till ett mer hållbart 
samhälle, industriell konkurrenskraft samt 
försvarsförmåga. Vi anser att våra projekt är väl 
positionerade i detta föränderliga politiska landskap.
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Steg i rätt riktning, men hinder kvarstår
När vi blickar framåt mot 2026 så är det värt att 
reflektera över gruvindustrins allmänna tillstånd. De 
senaste åren har visat hur sårbara globala 
leveranskedjor kan vara. Geopolitiska spänningar, 
handelsrestriktioner och växande konkurrens om 
resurser har fundamentalt förändrat hur regeringar 
och industrier ser på tillgången till råmaterial. 

Samtidigt är tillståndsprocesserna fortfarande 
komplexa, kapitalmarknaderna är försiktiga och 
allmänhetens acceptans kan inte tas för given. Även 
om Europeiska unionen vidtar avgörande åtgärder 
genom nya initiativ och ramverk, kommer framstegen 
i slutändan att vara beroende av snabbare 
tillståndsprocesser, förbättrad tillgång till långsiktig 
finansiering, hjälp med offtake -avtal och en bredare 
förståelse för modern, ansvarsfull gruvdrift som en 
hörnsten i Europas industriella framtid. Vi har 
fortfarande en bit kvar till målet. 

Vi européer har en moralisk skyldighet att stå upp 
för våra värderingar
Mot denna bakgrund står Europa inför ett tydligt val. 
Antingen utvecklar man sin egen råmaterialbas på ett 
ansvarsfullt sätt, enligt höga miljömässiga och sociala 
standarder, eller så fortsätter man att outsourca 
utvinning till regioner med lägre transparens och 
svagare regleringar. Vi är övertygade om att det första 
alternativet inte bara är det mer etiska, utan också det 
strategiskt bästa.

För Eurobattery Minerals innebär detta att bibehålla 

fokus och att vara disciplinerade. Det innebär att vi steg 

för steg driver våra projekt framåt, upprätthåller höga 

standarder och fortsätter att föra en konstruktiv dialog 

med myndigheter, lokalsamhällen, partner och 

investerare. Det innebär också att vi inser att gruvdrift är 

en långsiktig verksamhet, där trovärdighet byggs upp 

över tid genom konsekventa åtgärder snarare än 

kortsiktiga löften.

Jag är stolt över de framsteg som teamet har gjort under 

2025. Koncessionsförlängningen i San Juan, utvecklingen 

av Hautalampi, inlämningen av CRMA -ansökningarna 

samt vårt fortsatta fokus på ansvarsfull gruvdrift utgör 

sammanslaget en viktig fas i bolagets utveckling. Vi går 

in i 2026 med en tydligare strategisk position, en 

starkare projektportfölj och en stark övertygelse om att 

ansvarsfullt utvunna mineraler i Europa kommer att 

spela en avgörande roll för kontinentens framtid.

Vår vision förblir oförändrad: att tillhandahålla 

ansvarsfullt utvunna mineraler från Europa, för Europa. 

Utvecklingen under föregående år bara bekräftar hur 

relevant och nödvändig denna vision har blivit.

Q4-rapport – jan-dec 2025

Med vänlig hälsning
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Bokslutskommuniké januari -december 2025
Nyckeltal för Q4

Fjärde kvartalet 2025

▪ Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (Q4 2024: 
0 KSEK).

▪ Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till 
-5 834 KSEK (Q4 2024: -7 999 KSEK).

▪ Resultat per aktie efter finansiella poster före utspädning 
uppgick till -0,007 SEK (Q4 2024: -0,05 SEK).

▪ Resultat per aktie efter finansiella poster efter utspädning 
uppgick till -0,007 SEK (Q4 2024: -0,02 SEK).

▪ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-3 046 KSEK (Q4 2024: -14364 KSEK).

Q4-rapport – jan-dec 2025

2025

▪ Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK (2024: 0 SEK).

▪ Rörelseresultatet efter avskriv. och finansiella poster uppgick 
till –21559 KSEK (2024: -24 954 KSEK).

▪ Resultat efter finansiella poster per aktie före utspädning 
uppgick till -0,02 SEK (2024: -0,75 SEK).

▪ Resultat efter finansiella poster per aktie efter utspädning 
uppgick till -0,03 SEK (2024: -0,07 SEK).

▪ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-24 316 KSEK (2024: -24 097 KSEK).
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Bokslutskommuniké januari -december 2025
Väsentliga händelser under rapportperioden

Q1: I slutet av januari tillkännagav vi att 

batterimineralgruvan Hautalampi är en del av ett 

regionalt pilotprojekt för infångning och lagring av 

koldioxid. Outokumpu industripark har ingått ett 

partnerskap med VTT för att utforska innovativa 

lösningar, inklusive CCS i härdad gråbergsåterfyllning 

i gruvan. Gruvprojektet Hautalampi som drivs av 

FinnCobalt Oy, en del av Eurobattery Minerals, är ett 

av fokusområdena för forskningen.

Q1: I början av mars meddelade Eurobattery Minerals 

AB att deras finska dotterbolag hade skrivit under en 

avsiktsförklaring med ABB Oy för att utveckla 

innovativa och hållbara lösningar för gruvindustrin. 

Samarbetet fokuserar på elektrifiering, 

instrumentering, automatisering och digitalisering 

(EIAD) för att förbättra effektivitet, säkerhet och 

miljöprestanda. ABB kommer att genomföra en 

förstudie och teknisk utvärdering för att lägga 

grunden för framtida implementering. 

Avsiktsförklaringen lägger grunden för ett 
potentiellt långsiktigt leveransavtal och för samman 
företagens vision om att sätta en ny 
branschstandard för ansvarsfull resursutvinning med 
stöd av den senaste tekniken.

Q1: I slutet av mars meddelade Eurobattery Minerals 
att deras batterimineralprojekt Hautalampi i Finland 
inte valdes ut som ett strategiskt projekt i den första 
utlysningsomgången under EU:s lag om kritiska 
råvaror (CRMA). Med cirka 170 inlämnade 
ansökningar var konkurrensen mycket hård för att 
komma med på kommissionens första lista. Bolaget 
hade vid denna tidpunkt ännu inte fått detaljerad 
feedback om skälen till avslaget men var fortsatt 
engagerat i att driva projektet vidare och förbättra 
sin ansökan för eventuella framtida CRMA -
utlysningar.

Q1: Också i slutet av mars: Eurobattery Minerals 
lämnade, via sitt dotterbolag FinnCobalt Oy, in en 
ansökan till ERMA Booster Call 2025 – ett 
finansieringsinitiativ från EIT RawMaterials som 
syftar till att stärka Europas motståndskraft inom 
råvarusektorn. 

Programmet erbjuder upp till 2,5 miljoner euro per 

gruvprojekt. VD Roberto García Martínez betonade 

vikten av ett Europa har kontroll över kritiska råvaror 

för att stödja regionens hållbarhetsvisioner och 

strategiska autonomi. Med ökande geopolitiska 

utmaningar och allt större efterfrågan på 

batterimineraler som nickel, kobolt och koppar, 

strävar företaget efter att driva på sina projekt och 

bidra till EU:s gröna framtid och ett tryggare Europa. 

Denna finansiering skulle kunna bidra till att uppnå 

detta.

Q1: Den 31 mars 2025 meddelade Eurobattery 

Minerals att deras Hautalampiprojekt i Finland hade 

blivit erkänt av en oberoende källa som det femte 

största outvecklade koboltprojektet i Norden, med 

ett metallinnehåll på 7 840 ton kobolt. Projektet har 

också betydande kopparresurser, totalt 17 700 ton, 

vilket placerar det på topp 20 -listan för outvecklade 

kopparprojekt i Norden. Detta erkännande kommer 

från Rock Report, ett av de större veckovis 

nyhetsbreven, och det understryker 

Hautalampiprojektets strategiska värde för att stödja 

Europas strävan om råvaruoberoende och den gröna 

omställningen i EU. 
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Väsentliga händelser under rapportperioden, forts.

Q2: Den 7 april 2025 meddelade Eurobattery 

Minerals att de hade mottagit Europeiska 

kommissionens bedömningsrapport som angav 

varför bolagets Hautalampiprojekt inte beviljades 

status som strategiskt projekt enligt lagen om 

kritiska råvaror (CRMA). Det huvudsakliga skälet som 

anges i rapporten avser dokumentation kopplade till 

miljökonsekvensbeskrivningen (MKB), som i sin tur 

är en del av den pågående miljötillståndsansökan. 

Den konstruktiva återkopplingen gjorde att bolaget 

beslutade sig för att ansöka på nytt när nästa CRMA -

utlysning annonseras. Både Eurobattery Minerals 

och dess dotterbolag FinnCobalt Oy är fortsatt 

engagerade i att uppfylla alla EU:s miljöstandarder 

och garantera en ansvarsfull försörjning av kritiska 

råvaror för Europa.

Q2: Den 5 maj 2025 uppgav Eurobattery Minerals, via 

sitt finska dotterbolag FinnCobalt Oy, att de blivit 

godkända i den första utvärderingsfasen av ERMA 

Booster Call 2025.

Tillstånden täcker områden med bergarterna av 

Outokumpu -typ och de är kända för att innehålla 

koppar, kobolt, zink, nickel, silver och guld. Detta 

stärker företagets portfölj och stöder Europas plan 

för strategiska autonomi inom kritiska råvaror. 

Prospekteringsverksamheten kan nu att gå vidare 

genom att använda moderna tekniker för att 

bedöma den polymetalliska potentialen och 

definiera framtida resurser. 

Q2: I mitten av maj 2025 undertecknade Eurobattery 

Minerals finska dotterbolag FinnCobalt Oy och 

Terrafame en icke -bindande viljeförklaring (MoU) för 

att gemensamt utvärdera raffineringen av nickel -

koboltkoncentrat från FinnCobalts 

Hautalampiprojekt vid Terrafames anläggningar. 

Terrafame är ett finskt gruv - och kemikalieföretag 

som producerar koldioxidsnåla batterikemikalier för 

den globala elfordonsindustrin på en av världens 

största nickelsulfatanläggningar. Den har kapacitet 

att leverera material till cirka 1 miljon elfordon 

årligen. Samarbetet syftar till att ta fram ett program 

för att bearbeta hela mängden av FinnCobalts årliga 

produktion, som är beräknad till 1 300 ton nickel och 

400 ton kobolt.

Denna prestation för vidare Hautalampiprojektet till 
en mer dynamisk pitchnings -fas – vilket tar bolaget 
ett steg närmare en säkrad finansiering samt tillgång 
till expertvägledning och Europas ledande nätverk 
för råvaror. Det understryker hur strategiskt viktigt 
vårt batterimineralprojekt är och stärker vårt 
engagemang för en hållbar produktion av metaller.

Q2: Den 9 maj meddelade vi att teckningskursen för 
utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO6 har 
fastställts till 0,09 SEK. Utnyttjandeperioden började 
den 12 maj och sträcker sig till och med den 23 maj 
2025. Dessa teckningsoptioner ingår en 
företrädesemission av units med teckningsperiod 
från 30 oktober till 13 november 2024. Den består av 
aktier och teckningsoptioner. Den som tecknade 
units i företrädesemissionen under 
teckningsperioden erhöll sju aktier i bolaget samt 
fyra teckningsoptioner av serie TO6 för varje unit.

Q2: Den 12 maj meddelade Eurobattery Minerals att 
dess finska dotterbolag hade 
beviljats prospekteringstillstånd för 
mineraliseringarna Hietajärvi och Saramäki i östra 
Finland.
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Väsentliga händelser under rapportperioden, forts.

Q2: I maj tillkännagav Eurobattery Minerals också ett 

viktigt steg i planprocessen för 

batterimineralprojektet Hautalampi i Outokumpu, 

Finland. Efter offentligt samråd och en del mindre 

ändringar, godkände kommunstyrelsen detaljplanen 

och skickade den vidare till kommunfullmäktige för 

slutgiltigt godkännande. Förslaget omfattar 

309 hektar och innefattar både bygglov och 

projektets långsiktiga utveckling. Processen visar på 

ett starkt stöd på lokal nivå och återspeglar 

projektets anpassning till Finlands uppdaterade 

minerallag, som har starkt fokus på ansvarsfull 

gruvdrift och regional ekonomisk tillväxt.

Q2: Senare i maj avslutade Eurobattery Minerals 

utnyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie 

TO6, vilket resulterade i teckning av över 

70,8 miljoner nya aktier. Bolaget anskaffade cirka 

6,4 miljoner kronor före emissionskostnader. 

Aktiekapitalet ökade med cirka 16,2 %, vilket stöder 

Eurobattery Minerals fortsatta

Denna dokumentation kommer att lämnas in i slutet 

av juni 2025. Detta gav bolaget möjlighet att stärka 

miljötillståndsansökan och säkerställa fullständig 

efterlevnad av de uppdaterade miljöföreskrifterna 

från EU.

Q2: Den 26 juni 2025 publicerade Eurobattery 

Minerals årsredovisningen för räkenskapsåret 2024. 

Denna redovisning publicerades med viss 

fördröjning på grund av att räkenskaperna för år 

2024 var mycket mer komplexa än tidigare år. 

Bolaget var tvunget att gå igenom en stor mängd 

data från ett av dotterbolagen. En stor del av 

koncernens verksamhet bedrivs i Finland och 

Eurobattery Minerals slutförde det sista steget i 

förvärvet av FinnCobalt Oy under 2024.

Q2: Den 30 juni publicerade bolaget kommunikén 

från årsstämman i Eurobattery Minerals AB. 

Kallelsen samt fullständiga förslag till beslut finns 

tillgängliga på bolagets webbplats, 

investors.eurobatteryminerals.com.

utveckling av bolagets projekts för batterimineraler 
och kritiska råvaror i Europa. 

Q2: Den 26 maj 2025 gav Outokumpus 
kommunfullmäktige sitt slutgiltiga godkännande för 
detaljplanen för Eurobattery Minerals 
batterimineralprojekt Hautalampi i Finland. Detta 
var det sista steget i planprocessen och 
tillhandahåller det ramverk som krävs för att säkra 
bygglov. Beslutet visar att det finns ett starkt lokalt 
stöd och är en betydande milstolpe som minskar 
riskerna i projektet. Dessutom gör det att projektet 
ligger i linje med Finlands uppdaterade minerallag. I 
och med detta godkännande har Eurobattery 
Minerals och dess dotterbolag FinnCobalt kommit 
ett steg närmare att främja en hållbar europeisk 
försörjning av kritiska batterimineraler.

Q2: Den 30 maj 2025 meddelade Eurobattery 
Minerals att bolaget kommer att lämna in 
kompletterande dokumentation för 
miljötillståndsansökan (EPA) kopplad till 
batterimineralprojektet Hautalampi i Finland. 
Begäran, som gjorts av Regionförvaltningsverket i 
Finland, kommer efter en detaljerad granskning och 
gör att det förväntade beslutet skjuts upp. 
Ursprungligen förväntade sig bolaget nyheter i maj 
månad. 
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Q3: Den 1 juli 2025 meddelade Eurobattery Minerals 

att dess dotterbolag FinnCobalt Oy hade lämnat in 

den begärda kompletterande dokumentationen för 

miljötillståndsansökan (EPA) för 

batterimineralprojektet Hautalampi. Det 

uppdaterade dokumentpaketet omfattar 

vattenmodellering, utvärderingar av 

lakningspotential, avfallshantering och en Natura 

2000 -bedömning. Allt detta säkerställer att Finlands 

miljölagar och vattenlagstiftning efterlevs. 

Inlämningen av dessa dokument markerar en viktig 

milstolpe i tillståndsprocessen och gör att projektet 

ligger ännu mer i linje med EU:s lag om kritiska 

råvaror. Det återspeglar bolagets kraftfulla 

miljöengagemang och positionerar Hautalampi som 

en viktig källa för ansvarsfullt utvunna 

batterimaterial i Europa.

Q3: I juli tecknade Eurobattery Minerals ett viktigt 

investeringsavtal med Tungsten San Juan S.L. för att 

förvärva en majoritetsandel på 51 % i 

volframprojektet San Juan i

Galicien, Spanien. Projektet har alla tillstånd som 
krävs för att påbörja gruvdriften. Investeringen på 1,5 
miljoner euro – som kommer att göras via fyra 
delbetalningar – kommer att finansiera byggandet 
av en pilotanläggning för mineralbearbetning och 
starten av gruvdriften. Projektet förväntas generera 
positivt kassaflöde under andra halvåret 2026 och 
det finns redan en avsiktsförklaring på plats med 
Wolfram Bergbau und Hütten AG, en del av Sandvik -
koncernen, för att s.k. offtake -avtal. I och med detta 
tar Eurobattery Minerals steget från att vara ett 
renodlat prospekteringsföretag till att bli ett 
gruvföretag som kommer att generera intäkter inom 
en snar framtid. Strategiskt sett stöder projektet de 
EU:s mål som sätts upp i lagen om kritiska råvaror, 
nämligen att stärka Europas motståndskraft och 
säkerhet via brytning av volfram inom Europa. 
Volfram är ett material som är väldigt viktigt för 
försvarssektorn och högteknologiska industrier.

Q3: Den 14 juli 2025 föreslog Eurobattery Minerals en 
företrädesemission på 78,5 miljoner kronor för att 
stödja en strategisk investering i Tungsten San Juan 
S.L. Bolaget ska förvärva en andel på 51 % i den 
spanska volframgruvan San Juan. 

Medlen kommer också att stödja provborrning, 

uppgradering av anläggningarna och fortsatt 

utveckling av bolagets Hautalampiprojekt i Finland. 

Detta drag gör att Eurobattery Minerals expanderar 

verksamheten och tar steget mot utvinning och 

bearbetning, vilket ligger i linje med deras 

långsiktiga strategi att skapa en europeisk 

leveranskedja för kritiska råvaror som volfram –

avgörande för sektorer som försvar, flyg och energi. 

Företrädesemissionen godkändes på den extra 

bolagsstämman den 14 augusti 2025.

Q3: Den 14 juli utfärdade Eurobattery Minerals en 

kallelse till en extra bolagsstämma som hölls den 14 

augusti 2025 i Malmö.

Väsentliga händelser under rapportperioden, forts.
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Väsentliga händelser under rapportperioden, forts.

Q3: Den 21 juli utsåg Eurobattery Minerals Agne 

Ahlenius till VD för volframprojektet San Juan i 

Galicien, Spanien. Agne, som tidigare var VD för 

volframgruvan Barruecopardo, har över 35 års 

internationell erfarenhet från gruvsektorn och en 

diger meritlista inom hållbar gruvverksamhet, 

regulatoriskt samarbete och samhällsengagemang. 

Hans ledarskap förväntas säkerställa en ansvarsfull 

och framgångsrik utveckling av projektet, i linje med 

europeiska strategiska mål för industriell 

motståndskraft och kritiska råvaror. 

Q3: I augusti påbörjade Eurobattery Minerals 

spanska dotterbolag Tungsten San Juan S.L. arbetet i 

dagbrottet vid volframprojektet San Juan i Galicien, 

Spanien. Detta utgör det första steget mot planerad 

produktion av volframkoncentrat under fjärde 

kvartalet 2026. De inledande aktiviteterna, som 

genomförs utan behov av sprängning tack vare 

gråbergets egenskaper, omfattar förbättringar av 

infrastrukturen, samt produktion av gråberg och 

malm. Som en del av bolagets policy för att jobba 

mycket nära tillsammans med alla i vårt närområde, 

har en

erfaren entreprenör från Ourense -regionen anlitats. 
Detta understryker Eurobattery Minerals 
engagemang för ansvarsfull gruvdrift och regional 
ekonomisk utveckling.

Q3: I slutet av augusti intervjuades VD Roberto 
García Martínez av olika medier, som Finwire Media, 
Mangold och AdFin. I dessa intervjuer beskrev han 
företrädesemissionen som ett viktigt steg mot att 
omvandla bolaget till ett intäktsgenererande bolag. 
Han betonade också Eurobattery Minerals 
engagemang för att säkra hållbara europeiska källor 
till kritiska råvaror.

Q3: Den 28 augusti startade Eurobattery Minerals ett 
arkeologiskt kontroll - och övervakningsprogram vid 
volframprojektet San Juan via sitt dotterbolag 
Tungsten San Juan S.L. Inledande studier av ett 
certifierat företag från Galicien fann inga 
arkeologiska områden inom koncessionen. Bolaget 
fortsätter att föra ett nära samarbete med regionala 
experter och myndigheter för att säkerställa att 
reglerna i kulturarvs - och miljöförordningarna följs. 
Detta initiativ återspeglar Eurobattery Minerals 
engagemang för ansvarsfull utveckling.

Q3: Den 1 september skickade Eurobattery Minerals 
det första bulkprovet från volframprojektet San Juan 
i Galicien till Advanced Mineral Processing S.L. (AMP) 
i Madrid för metallurgisk testning. Detta testarbete 
innefattar klassificering, krossning, malning och 
skakbordstester som kommer att genomföras under 
en period av flera månader. Resultaten kommer att 
ligga till grund för designen av en skräddarsydd 
pilotanläggning för bearbetning till San Juan. 
Skisserna förväntas läggas fram under fjärde 
kvartalet 2025. Detta utgör ett viktigt steg för att 
driva projektet framåt mot ansvarsfull och effektiv 
volframproduktion i Spanien.

Q3: Den 10 september 2025 tillkännagav Eurobattery 
Minerals det slutliga utfallet av sin 
företrädesemission av units. Emissionen tecknades 
till cirka 28,7 procent. Totalt tecknades 
125247 195 units, vilket gav bolaget en intäkt på 
cirka 22,5 miljoner kronor före emissionskostnader 
och kvittning av fordringar. Företrädesemissionen 
stöder Eurobattery Minerals fortsatta utveckling av 
de olika projekten och stärker gruppens finanser.
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Väsentliga händelser under rapportperioden, forts.

Q3: Den 29 september 2025 beslutade Eurobattery 
Minerals styrelse om en riktad nyemission på cirka 
1125000 SEK, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 30 juni 2025. Emissionen 
omfattade högst 18 750 000 aktier till en 
teckningskurs på 0,06 SEK per aktie. Det 
huvudsakliga syftet var att ge aktieägare, som inte 
kunde delta i bolagets tidigare företrädesemission 
på grund av administrativa hinder, möjlighet att 
teckna med liknande villkor.

Q4: Den 1 oktober meddelade bolaget att de hade 
ingått ett avtal med Mangold Fondkommission AB 
gällande tjänsten som mentor. Mangold tog över 
som mentor samma dag.

Q4: I oktober 2025 tillkännagav Eurobattery Minerals 
planerna på att ansöka om strategisk projektstatus 
enligt EU:s lag om kritiska råvaror (CRMA). En 
ansökan kommer att skickas in både för 
volframprojektet San Juan i Spanien och för 
batterimineralprojektet Hautalampi i Finland. CRMA 
stöder projekt som stärker och säkrar en hållbar 
försörjning av kritiska råvaror i Europa. 
Via dessa ansökningar visar företaget sitt 
engagemang för ansvarsfullt producerade mineraler

”från Europa för Europa”. Båda projekten är långt 
gångna, är strategiskt belägna och ligger i linje med 
EU:s mål vad gäller hållbarhet och självförsörjning. 
Detta stärker Eurobattery Minerals position som en 
viktig aktör i Europas omställning till en mer hållbar 
framtid.

Q4: Den 16 oktober meddelade Eurobattery Minerals 
att bolaget hade utsett Mangold Fondkommission 
AB till likviditetsgarant, med verkan från och med 
den 17 oktober 2025.

Q4: I slutet av oktober meddelade Eurobattery 
Minerals att dess finska dotterbolag, FinnCobalt Oy, 
har slutfört den senaste revisionen enligt den 
internationellt erkända standarden Towards 
Sustainable Mining (TSM). Bolagets uppdaterade 
profil finns nu tillgänglig på TSM:s webbplats. 
Programmet, som koordineras i Finland av FinnMin, 
tillhandahåller ett transparent ramverk för att 
utvärdera miljömässigt och socialt ansvar inom 
gruvsektorn. Deltagande i TSM förstärker bolagets 
engagemang för ansvarsfull, spårbar 
mineralproduktion i linje med EU:s hållbarhetsmål 
och CRM-förordningen. 

FinnCobalt kommer också att publicera sin första 
fristående hållbarhetsrapport i december 2025, 
vilket förbättrar transparensen och 
kommunikationen vad gäller koncernens ESG -
arbete.

Q4: Den 26 november säkrade Eurobattery Minerals 
AB en 30 -årig förlängning av 
bearbetningskoncessionen i San Juan i Galicien, 
Spanien. Koncessionen gäller nu till 2055. 
Godkännandet, som beviljats inom ramen för 
Spaniens regelverk och stöds av myndigheter på 
lokal, regional och autonom nivå, bekräftar det 
starka myndighetsstödet för projektet. 
Förlängningen skapar långsiktig regulatorisk 
stabilitet och möjliggör fortsatt utveckling av 
ansvarsfull volframproduktion. Det gör det möjligt 
för företaget att fortsätta med byggandet av en 
pilotanläggning för bearbetning samt 
förberedelserna för produktionsstart som planeras 
till andra halvåret 2026. Detta skulle stödja en 
spårbar europeisk försörjning av kritiska råmaterial.
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Bokslutskommuniké januari -december 2025
Väsentliga händelser efter rapportperioden

Q1-2026: Eurobattery Minerals skickade in 

ansökningar om att erhålla status som strategiska 

projekt enligt EU:s lag om kritiska råvaror (CRMA). En 

ansökan har skickats in både för volframprojektet 

San Juan i Spanien och för batterimineralprojektet 

Hautalampi i Finland. Ansökningarna omfattar två 

projekt i avancerade stadier med betydande teknisk 

mognad och som båda har starkt stöd på lokal nivå. 

Inlämningen av ansökningarna är ett viktigt steg för 

bolaget och i att positionera projekten inom EU:s 

strategiska ramverk för kritiska råmaterial. Det 

återspeglar bolagets fokus på att leverera 

ansvarsfullt utvunna mineraler från Europa, för 

Europa.
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Resultat och omsättning – Fjärde kvartalet

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 
0 SEK (Q4 2024: 0 SEK) och resultat efter finansiella poster 
till -5 834 KSEK (Q4 2024: -7 999 KSEK). Rörelsekostnader 
uppgick till -5 373 KSEK (Q4 2024: -5 115KSEK). EBITDA för 
fjärde kvartalet uppgick till -5 362 KSEK (Q4 2024: 
-4 628 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för kvartalet 
till -487 KSEK (Q4 2024: -3 351KSEK).

Investeringar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
fjärde kvartalet uppgick till 0 SEK (Q4 2024: 0 KSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick 
till 0 KSEK (Q4 2024: 1841 KSEK). Investeringar i finansiella 
anläggningstillgångar uppgick till 2 957 KSEK (Q4 2024: 
0 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 2 151KSEK per den 31 december 
(31december 2024: 796 KSEK). Eget kapital uppgick till 
130 383 KSEK (31 december 2024: 119170 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten under fjärde 
kvartalet var -3 046 KSEK (Q4 2024: -14364 KSEK).

Kassaflödet från investeringsverksamheten var -2 957 KSEK 
(Q4 2024: -1826 KSEK), medan kassaflödet från 
finansieringsverksamheten var -277 KSEK (Q4 2024: 
16 888 KSEK). 

Kommentarer om det fjärde kvartalet 1 oktober – 31 december 2025
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Resultat och omsättning – Helåret 2025

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för helåret uppgick till 0 SEK 
(2024: 0 SEK) och resultat efter finansiella poster till 
-21559 KSEK (2024: -24 954 KSEK). Rörelsekostnader 
uppgick till -17237 KSEK (2024: -23 253 KSEK). Bolagets 
EBITA för helåret uppgick till -16 648 SEK (2024: -
22 045 KSEK). Finansiella kostnader uppgick för perioden 
till -4 848 KSEK (2024: -1950 KSEK).

Investeringar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
helåret uppgick till -770 SEK (2024: 105 KSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick 
till 615 KSEK (2024: 21 461 KSEK). Investeringar i finansiella 
anläggningstillgångar uppgick till 5 492 KSEK (2024: 
0 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 2 151KSEK per den 31 december 
(31december 2024: 796 KSEK). Eget kapital uppgick till 
130 383 KSEK (31 december 2024: 119170 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten för helåret uppgick 
till -24 316 KSEK (2024: -24 097 KSEK). 

Kassaflödet från investeringsverksamheten var -5 337 KSEK (2024: 
-21566 KSEK), medan kassaflödet från finansieringsverksamheten 
var 30 492 KSEK (2024: 46 208 KSEK). 

Kommentarer om 2025, 1 januari – 31 december 2025
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Utdelning och transaktioner med närstående

Utdelning
Styrelsen avser att inte föreslå någon utdelning till 
kommande årsstämma.

Transaktioner med närstående
Under helåret 2025 har arvoden om 4 182 KSEK utbetalats 
till Nazgero Consulting Services Ltd., ett bolag som ägs av 
VD Roberto García Martínez, för utfört arbete. Dessa 
arvoden har delvis betalats ut i form av aktier vid 
företrädesemissionen under det tredje kvartalet 2025.

Periodens resultat har även belastats med 4 126 KSEK, 
utbetalade i form av aktier, relaterat till ett bonusprogram 
för VD:n. Bruttolön och andra ersättningar till VD om 
1298 KSEK har också betalats ut under budgetåret.
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Aktien och aktieägarförteckning per den 31 december 2025

Aktien
Bolaget listades på AktieTorget den 22 juni 2015. Den 17april 2019 
flyttades aktien till NGM där den började handlas den 18 april 2019. 
Kortnamn för aktien är BAT och ISIN -koden är SE0012481570. Sedan 
den 15 januari 2021 handlas aktien på Börse Stuttgart under 
symbolen EBM. 

Aktiekapitalet i Eurobattery Minerals AB (publ) uppgår den 
31december 2025 till 1 188 101,23SEK. Det totala antalet utestående 
aktier uppgick till 868 306 961 st.

Aktierna som handlas på Börse Stuttgart i Tyskland (SWB) motsvarar 
cirka 24,58 procent av Eurobattery Minerals totala aktiekapital.

Enligt Euroclears sammanställning hade Eurobattery Minerals cirka 
8 900 aktieägare vid periodens utgång.

1) Nazgero Consulting Services Ltd. är ett bolag som är helägt av Roberto García Martínez (VD).
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Balansräkning

KSEK 31dec 2025 31dec 2024

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 148 135 148 372

Materiella anläggningstillgångar 6 131 7 115

Finansiella anläggningstillgångar 6 388 0

Övriga omsättningstillgångar 8 385 9 126

Kassa och bank 2 151 796

SUMMA TILLGÅNGAR 171190 165 409

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 130 383 119170

Uppskjuten skatt 17309 17309

Avsättningar 1720 1827

Långfristiga skulder 6 770 8 534

Kortfristiga skulder 15008 18 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 171190 165 409

eurobatteryminerals.com

Q4-rapport – jan-dec 2025Eurobattery Minerals AB
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Resultaträkning

KSEK 2025
Okt-dec

2024
Okt-dec

2025
Jan -dec

2024
Jan -dec

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 26 467 526 1168

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -4 171 -3 464 -13102 -18 709

Personalkostnader -1187 -1631 -4 072 -4 504

Avskrivningar materiella 
anläggningstillgångar

-15 -20 -63 -40

Rörelseresultat -5 347 -4 648 -16 711 -22 085

Räntenetto -487 -3 351 -4 848 -1950

Resultat före skatt -5 834 -7 999 -21559 -24 035

Skatt på periodens resultat 0 0 0 -919

PERIODENS RESULTAT -5 834 -7 999 -21559 -24 954

eurobatteryminerals.com

Q4-rapport – jan-dec 2025Eurobattery Minerals AB
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Kassaflödesanalys

KSEK 2025
Okt-dec

2024
Okt-dec

2025
Jan -dec

2024
Jan -dec

Periodens rörelseresultat -5 347 -4 648 -16 711 -22 085

Avskrivningar 15 20 63 69

Erlagd ränta -487 -3 351 -4 848 -1950

Kassaflöden från löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital

-5 819 -7 979 -21496 -23 996

Förändring av rörelsefordringar -226 185 741 689

Förändring av rörelseskulder 2 999 -6 570 -3 561 -820

Kassaflöden från den löpande verksamheten -3 046 -14364 -24 316 -24 097

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 957 -1826 -5 337 -21566

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -277 16 888 30 492 46 208

Omräkningsdifferenser -6 280 -515 839 -195

Periodens kassaflöde -269 183 516 339

Likvida medel vid periodens början 8 700 613 796 458

Likvida medel vid periodens slut 2 151 796 2 151 796

eurobatteryminerals.com

Q4-rapport – jan-dec 2025Eurobattery Minerals AB
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Förändring eget kapital

KSEK 2025
Okt-dec

2024
Okt-dec

2025
Jan -dec

2024
Jan -dec

Eget kapital vid periodens ingång 136 935 114941 119170 101449

Nyemission 0 18 306 34 176 67 632

Omräkningsdifferenser -706 -515 504 1168

Kostnad för nyemission -12 -1418 -1908 -10 967

Periodens resultat -5 834 -7 999 -21559 -24 955

Förändring gällande minoritetsintressen 0 -4 145 0 -15157

Eget kapital vid periodens utgång 130 383 119170 130 383 119170

eurobatteryminerals.com

Q4-rapport – jan-dec 2025Eurobattery Minerals AB
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Nyckeltal och aktiedata

2025
Okt-dec

2024
Okt-dec

2025
Jan -dec

2024
Jan -dec

Genomsnittligt eget kapital för 
perioden (KSEK)

134460 119128 125578 112382

Genomsnittligt totalt kapital för 
perioden (KSEK) 

173125 165 406 168 300 161999

Räntabilitet på eget kapital (%) -4 -7 -17 -24

Räntabilitet på totalt kapital (%) -3 -5 -13 -17

Soliditet (%) 76 74 76 74

Resultat per aktie (SEK) 
(innan utspädning) 

-0,007 -0,05 -0,02 -0,75

Resultat per aktie (SEK) 
(efter utspädning) 

-0,007 -0,02 -0,03 -0,07

Eget kapital per aktie (SEK) 0,15 0,34 0,15 0,34

Kassalikviditet (%) 70 58 70 58

Totalt antal aktier 868 306 961 365 417921 868 306 961 365 417921

Genomsnittligt antal aktier 868 306 961 258 824 986 616 862 441 201 005 989

Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning

869 059 998 390 814 502 617615 478 390 814 502

eurobatteryminerals.com

Q4-rapport – jan-dec 2025Eurobattery Minerals AB

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat efter finansiella 
poster plus finansiella kostnader i procent av 
genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Nettoresultat enligt 
resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till 
genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie: Eget kapital i förhållande till antal 
aktier på balansdagen.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive lager i 
förhållande till kortfristiga skulder.
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Redovisningsprinciper
Eurobattery Minerals tillämpar från och med 2014 
årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens 
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av 
finansiella rapporter. 

Granskningsrapport
Denna bokslutskommuniké för fjärde kvartalet 
2025 har ej varit föremål för revisorns granskning.

Mentor
Mangold Fondkommission AB
Tel: +46 (0)8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin 
information på engelska, svenska och tyska för att 
underlätta för våra aktieägare och övriga 
intressenter. Vid eventuella avvikelser eller 
inkonsekvenser mellan språkversionerna ska den 
engelska versionen ha företräde.

Kommande rapporttillfällen

▪ Den årliga revisionsrapporten för 2025 kommer 
att offentliggöras 15 maj 2026.

▪ Delårsrapport för perioden januari -mars 2026 
(Q1) lämnas den 29 maj 2026.

▪ Delårsrapport för perioden januari -juni 2026 
(Q2) lämnas den 31 juli 2026.

▪ Delårsrapport för perioden januari -september 
2026 (Q3) lämnas den 20 november 2026.

▪ Bokslutskommunikén för 2026 (Q4) lämnas 
den 19 februari 2027.

Rapporter, pressmeddelanden med mera 
publiceras på Nordic Growth Markets 
webbplats ngm.se och på 
eurobatteryminerals.com. 

Februari 2026
Eurobattery Minerals AB
Styrelsen 

För mer information: 
ir@eurobatteryminerals.com

Årsstämma

Årsstämman (AGM) för år 2026 hålls den 16 juni 
2026.

mailto:ca@mangold.se
https://www.ngm.se/
https://investors.eurobatteryminerals.com/en/
mailto:ir@eurobatteryminerals.com


Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM ). Med 
visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort ant al gruvprojekt 
i Europa för att leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld. Besök eurobatteryminerals.com för mer 
information. Följ oss gärna på LinkedIn . 

Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB Telefonnr: + 46 8 503 015 50 E -post: ca@mangold.se
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